
Zarządzenie Nr 127/2023  

Wójta Gminy Strawczyn 

 z dnia 2 października 2023 roku 

  

w sprawie zatwierdzenia raportu dotyczącego diagnozy jakości kształcenia podstawowego 

przeprowadzonej w  Szkole Podstawowej im. H. Sienkiewicza w Oblęgorku  

na wsparcie z Funduszy Europejskich dla Świętokrzyskiego 2021-2027 dla Działania 08.02- 

Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego 

 

 

Na podstawie art. 31 oraz art 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się raport dotyczący diagnozy jakości kształcenia podstawowego przeprowadzonej 

w  Szkole Podstawowej im. H. Sienkiewicza w Oblęgorku na wsparcie z Funduszy Europejskich 

dla Świętokrzyskiego 2021-2027  dla Działania 08.02- Podnoszenie jakości kształcenia 

podstawowego- załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z-ca Wójta Gminy 

 

/-/ Karol Picheta 


